
                                                                   公告编号：2023-037 

证券代码：836562        证券简称：众拓联        主办券商：西部证券 

  

北京众拓联科技股份有限公司                                        

2021 年年度报告更正公告  

  

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、 更正概况 

北京众拓联科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 29

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了《2021 年年度

报告》（公告编号：2022-013）。 

公司于 2023 年 4 月 13 日召开公司第三届董事会第八次会议及第三届

监事会第七次会议，审议通过了《关于更正公司 2021 年年度报告的议案》。 

根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司《全国中小企业股份转让

系统挂牌公司信息披露规则》的相关规定，为确保公司年度报告信息披露的

准确性，现公司对已披露的《2021 年年度报告》（公告编号：2022-013）中

的差错内容进行更正。 

二、 更正内容 

（一）披露位置：原 2021 年年度报告“第四节 重大事件”之“对外提供借款情

况”。 

更正前： 

债务

人 

债务

人与

公司

的关

联关

系 

债务

人是

否为

公司

董

事、

借款期间 

期初余

额 

本

期

新

增 

本期

减少 

期末余

额 

借

款

利

率 

是

否

履

行

审

议

是

否

存

在

抵

质

起

始

日

终止

日期 



                                                                   公告编号：2023-037 

监事

及高

级管

理人

员 

期 程

序 

押 

北京  

引航  

创业  

投资  

有限  

公司 

无关  

联关  

系 

否 202

1年

9月

14

日 

2022

年 4

月

13

日 

513,000 0 30,00

0 

483,000 6

% 

已

事

后

补

充

履

行 

否 

北京  

引航  

领先  

股权  

投资  

管理  

中心  

（有  

限合  

伙） 

无关  

联关  

系 

否 202

1年

11

月 8

日 

2022

年 5

月 7

日 

6,000,00

0 

0 0 6,000,00

0 

6

% 

已

事

后

补

充

履

行 

否 

总计 - - - - 6,513,00

0 

0 30,00

0 

6,483,00

0 

- - - 

对外提供借款原因、归还情况及对公司的影响： 

公司在不影响正常经营的前提下，利用自有闲置资金向上述非关联方提供

借款并收取相应利息，可适度提高公司部分闲置资金的使用效率，提高公司的

整体收益，不会对公司财务状况和经营成果产生不利影响，不会损害公司和股

东的利益。公司已于 2022 年 4 月 18 日收回上述款项本金及利息。 



                                                                   公告编号：2023-037 

更正后： 

债务

人 

债务

人与

公司

的关

联关

系 

债务

人是

否为

公司

董

事、

监事

及高

级管

理人

员 

借款期间 

期初余

额 

本

期

新

增 

本期

减少 

期末余

额 

借

款

利

率 

是

否

履

行

审

议

程

序 

是

否

存

在

抵

质

押 

起

始

日

期 

终止

日期 

北京  

引航  

创业  

投资  

有限  

公司 

无关  

联关  

系 

否 202

1年

9月

14

日 

2022

年 4

月

13

日 

513,000 0 30,00

0 

483,000 6

% 

已

事

后

补

充

履

行 

否 

北京  

引航  

领先  

股权  

投资  

管理  

中心  

（有  

限合  

伙） 

无关  

联关  

系 

否 202

1年

11

月 8

日 

2022

年

11

月 7

日 

6,000,00

0 

0 0 6,000,00

0 

6

% 

已

事

后

补

充

履

行 

否 



                                                                   公告编号：2023-037 

总计 - - - - 6,513,00

0 

0 30,00

0 

6,483,00

0 

- - - 

对外提供借款原因、归还情况及对公司的影响： 

公司在不影响正常经营的前提下，利用自有闲置资金向上述非关联方提供

借款并收取相应利息，可适度提高公司部分闲置资金的使用效率，提高公司的

整体收益，不会对公司财务状况和经营成果产生不利影响，不会损害公司和股

东的利益。公司已于 2022 年 4 月 18 日收回北京引航创业投资有限公司本金

及利息 563,611.17 元,收回北京引航领先股权投资管理中心（有限合伙）本金

72,230.00 元。 

（二）披露位置：原 2021 年年度报告“第五节  股份变动、融资和利润分配”

之“（二）普通股股本结构” 

更正前： 

单位：股 

股份性质 

期初 

本期变动 

期末 

数量 
比

例% 
数量 

比

例% 

无

限

售

条

件

股

份 

无限售股份总数 0 0% 8,249,250 8,249,250 74.99% 

其中：控股股东、

实际控制人 

0 0% 8,249,250 8,249,250 74.99% 

      董事、监

事、高管 

0 0% 0 0 0% 

      核心员工 0 0% 0 0 0% 

有

限

售

条

件

股

有限售股份总数 11,000,000 100% -

8,249,250 

2,750,750 25.01% 

其中：控股股东、

实际控制人 

2,750,750 25.01% 0 2,750,750 25.01% 

      董事、监

事、高管 

0 0% 0 0 0% 



                                                                   公告编号：2023-037 

份       核心员工 0 0% 0 0 0% 

     总股本 11,000,000 - 0 11,000,000 - 

     普通股股东人数 2 

   更正后： 

单位：股 

股份性质 

期初 

本期变动 

期末 

数量 
比

例% 
数量 比例% 

无

限

售

条

件

股

份 

无限售股份总数 0 0% 8,249,250 8,249,250 74.99% 

其中：控股股东、

实际控制人 

0 0% 8,249,250 7,950,750 72.28% 

      董事、监

事、高管 

0 0% 0 0 0% 

      核心员工 0 0% 0 0 0% 

有

限

售

条

件

股

份 

有限售股份总数 11,000,000 100% -

8,249,250 

2,750,750 25.01% 

其中：控股股东、

实际控制人 

2,750,750 25.01% 0 2,750,750 25.01% 

      董事、监

事、高管 

0 0% 0 0 0% 

      核心员工 0 0% 0 0 0% 

     总股本 11,000,000 - 0 11,000,000 - 

     普通股股东人数 2 

 

（三）披露位置：原 2021 年年度报告“第八节 财务会计报告”之“财务报表-

（一）资产负债表”之“应收利息”，漏填数据。 

更正前： 



                                                                   公告编号：2023-037 

其他应收款 六、4 4,416,422.29 5,402,665.49 

其中：应收利息    

更正后： 

其他应收款 六、4 4,416,422.29 5,402,665.49 

其中：应收利息  1,077,512.49  

 

（四）披露位置：原 2021 年年度报告“第八节 财务会计报告”之“财务报表-

（二）利润表”之“利息收入”、“七、综合收益总额”，漏填数据。 

更正前： 

财务费用 六、18 -343,506.05 -391,314.38 

其中：利息费用    

利息收入    

 

七、综合收益总额    

（一）归属于母公司所有者的综合

收益总额 

 
  

（二）归属于少数股东的综合收益

总额 

   

更正后： 

财务费用 六、18 -343,506.05 -391,314.38 

其中：利息费用    

利息收入  346,631.85 394,281.70 

 

七、综合收益总额  -1,781,154.09 9,835.59 

（一）归属于母公司所有者的综合

收益总额 

 
  

（二）归属于少数股东的综合收益

总额 

   

 



                                                                   公告编号：2023-037 

三、 其他相关说明 

除上述更正外，公司《2021 年年度报告》的其他内容保持不变，由此给

投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

北京众拓联科技股份有限公司 

董事会 

2023 年 4 月 13 日 

 


